UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /SGDĐT-VP

V/v tiếp tục công tác đảm bảo an

toàn, an ninh mạng dịp Tết Nguyên

đán Giáp Thìn năm 2024 trong

ngành giáo dục và đào tạo

Quảng Ngãi, ngày tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm GDNN - GDTX huyện, thị xã;

- Đơn vị trực thuộc Sở GDĐT.

Trong thời gian gần đây một số trang website bị tấn công, các website có

thông tin mạng trong thời gian nghỉ Tết Dương lịch 2024 và Tết Nguyên đán

Giáp Thìn trong ngành giáo dục; Công văn số 116/STTTT-BCVT&CNTT ngày

17/01/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc tăng cường công tác bảo

đảm an toàn, an ninh mạng trong thời gian Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024.

Trong trường hợp cần hỗ trợ xử lý, ứng cứu và khắc phục sự cố đề nghị

liên hệ Ông Nguyễn Đức Huân, Phó Chánh văn phòng, Sở Giáo dục và Đào tạo,

Điện thoại/Zalo: 0914121856; Email: ndhuan@quangngai.edu.vn ; Ông Trần

Văn Thuận, Chuyên viên Văn phòng, Sở Giáo dục và Đào tạo, Điện thoại/Zalo: